Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C Bergenfield NJ 07621 USAwww.enapart.comsales@enapart.com
FreeText
Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Germanywww.enapart.deanfrage@enapart.de

はありませんが、OEMとスペアパーツのみを販売しています。表示されているすべての商標および部品番号は、それぞれの所有者に帰属し
ます。
ブランド商品ブランド商品
商品名商品名 説明説明
K8 Z23 H40 (0SG) 電磁DCブレーキ
GSB-P2 整流器
GSB-AP2R 整流器
GSBT-S100-180 電磁DCブラム
K 9D Z28 電磁DCブレーキ
GSB-AS4R 整流器
GSBT-S100-205 DC電磁ブレーキ
DSBT-AC4-400-Z34 電磁三相電流ブレーン
DSBT-T120-400 電磁ブレーキ現在の回転
K 6 (GSBT-K6-100)
K1 (GSBT-K1-24)
S 132 (GSBT-S132-100) 電磁DCブレーキ
DSBT-AC5A400 三相電磁ブレーキ
K4 Z34 (GSBT-K4-100-Z34) 電磁ディスクブレーキ
TYPE: SH 100 ブレーキ
Typ Temporiti T 80
P2 Typ B DC電磁ブレーキ
GSBT-K3-24 電磁直流ブレーキ
bolt for SH100
SH 90 (GSBT-SH90-100) 電磁直流ブレーキ
K 8D Z23H40 DC電磁ブレーキ
BS1 DC電磁ブレーキ
GSB-S2R ケーブル付き半波整流器
K7D 電磁DCブレーキ

S 80 (GSBT-S80-100) ブレーキ
GSBT-S112-180 モーター用ブレーキ
K7 (GSBT-K7-200)
Typ S4 (GSB-S4) 半波整流器
S100CC200
GSBT-K7-DISC ブレーキディスク
GSBT-S63-100 電磁直流ブレーキ
P4 整流器
GSBT-S132-180 電磁DCブレーキ
S100CC 電磁ブレーキアセンブリ
GSBT-S90-180 電磁直流ブレーキ
S132CC130V 電磁ブレーキUNIT
DSBT-AC7-MAGNET 三相ブレーキ用電磁石
GSB-AP5B レクティファイアー AP5B
GSB-S4 整流器
K8 Z23 GSBT-K8-024 ブレーキ
K9 Z28 (GSBT-K9-180) DC電磁ブレーキ
P4R 整流器
S 100 (GSBT-S100-180) DC電磁ブレーキ
GSBT-S80-100 電磁DCブレーキ
K3 電磁ブレーキ
DSBT-T140-400 三相電磁ブレーキ
GSBT-K8-HAND 手動換気
DSBT-AC1A400 電磁三相ブレーキ
GSBT-K5-100 ( Type K5 ) 電磁DCブレーキ
AS2R 230V 整流器
Typ Temporiti K3 電磁直流ブレーキ
GSBT-K2-100 電磁直流ブレーキ
GSBT-K3-100-Z34 電磁直流ブラム
K4 123V エレクトロブレーキグループ
Typ S 80 電磁直流ブレーキ
GSBT-K2-200 + GSBT-K2-HUB-14 ブレーキセット
GSBT-S80-200 / type: S 80 ブレーキ
GSBT-K3-100 電磁直流ブレーキタイプ
K8 Z23 H40 電磁直流ブレーキ
Typ SH 112 / GSBT-SH112-100 電磁直流ブレーキ
K6 電磁DCブレーキ
Release Lever for K6 リリースレバー
AP5B (GSB-AP5B) 整流器
S4RC 整流器

GSBT-K3-200 電磁直流ブラム
GSBT-K5-200 電磁ブレーキ
GSBT-K4-200-Z34 ブレーキ
AC8 Z23 電磁三相電流ブレーン
GSBT-K8-DISC ブレーキディスク
GSBT-K8-ANKERPLATTE アンカープレート
0SG Nabe
GSBT-K8-024 電磁直流ブラム
GSBT-K8-DISC-Z28 ブレーキディスク
GSBT-K8-HUB-34
AC3 電磁三相電流脳
GSBT-K4-DISC-Z34 ブレーキディスク
AC3 / 0SG 三相ブレーキ用電磁石
GSBT-K5-HUB-30
GSBT-SH100-100 電磁DCブレーキ
S 80 (GSBT-S80-180) 電磁直流ブレーキ
GSBT-K5-100 電磁直流ブレーキ
0SG 電磁DCブレーキ
S100CC180 ブレーキコイル
T 100 ブレーキ

AC.5.25 スプリングブレーキグループ
EK.1.11
EK.1.12
TYP K2 V-100 W20 09/07
AC.2.14 ( Hub hole 14)
AC.2.15 ( Hub hole 15)
ART. ET.70 M20
K8 24V(34)
K8 24V(35)
S.90.180
K08/R – VOLT 180 / ART. 51004
EK.5.25 ブレーキグループ
EK.5.28 ブレーキグループ
EK.5.30 ブレーキグループ
0SG - 9 Nm 電磁直流ブレーキ
GSBT-S100-100 Type S 100
GSBT-K1-100 電磁直流ブレーキ
GSBT-S71-100 電磁直流ブレーキ
GSB-S4R-V2 。
S90- 180VOLT